על עונה שאיננו משמעתי בטריבונל מדובר שכן מוצגים תפיסת בנושאי לדון הדין לבית סמכות העדר על חיפוש, צו
טענת לצד זאת 1969 התשכ"ט- חדש] וחיפוש)[נוסח (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 1 סעיף הגדרת
התיישנות שכן הקובלנה הוגשה בחלוף שנתיים ובניגוד לסעיף 64 לחוק שירות המדינה (משמעת) התשכ"ג - 1963

(להלן: "חוק המשמעת")

בתגובה כתובה עתרה המשיבה כי בית המשפט יורה על דחיית הערר על הסף.

בתגובתה טענה כי העוררים נוהגים בהעדר ניקיון כפיים שכן הם מסתירים מידע ממותב זה.

לגופם של דברים, טענה המשיבה כי לחוקרי נציבות שירות המדינה הייתה סמכות תפיסה של המוצגים בהתאם לסעיף
16 לחוק המשמעת לצד הנחיית פרקליטות המדינה (נספחים 1 ו- 2 לתגובה).